МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ

Отдел заочного обучения

ПРИКАЗ

«29»  марта  2012 г.    г. Уфа     № 235-з/о

 О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов
6 курса специальности 110302 Электрификация и автоматизация сельского

хозяйства

В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном
аграрном университете приказываю:
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов
по практикам в отдел заочного обучения.
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной
преддипломной практике по специальности 110302 Электрификация и
автоматизация сельского хозяйства, согласно приложению 1.
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать
к выполнению выпускных квалификационных работ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.

Проектор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов

                  Проект приказа вносит
                  заведующий отделом

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев

                                    Приложение к приказу № _________ от «____» марта  2012 г.

СПИСОК
студентов 4 курса обучающихся по сокращенной программе, допущенных

к выполнению выпускной квалификационной работы

1. Арсланов Фидан Фларитович
2. Атнагулов Азамат Фаритович
3. Бердников Виктор Анатольевич
4. Бикбулатов Вильдан Вакилевич
5. Биккулов Динар Мубаракьянович
6. Бурдов Евгений Сергеевич
7. Габдрахимов Дамир Наильевич
8. Габдрахманов Дамир Гайнисламович
9. Гадеев Рим Альтафович
10. Гадельшин Салават Ралифович
11. Газтдинов Ильдар Назипович
12. Галимов Ирек Ришатович
13. Гафаров Ришат Кадирович
14. Гимазетдинов Руслан Рамильевич
15. Диваев Азат Филарисович
16. Зайдуллин Виталий Асылбаевич
17. Закариев Эдгар Фазгарович
18. Закиев Азат Гайсинович
19. Ибатуллин Артем Робертович
20. Ишбулатов Рамиль Фатихович
21. Масалимов Ильдар Альфинович
22. Масалимов Марат Ильфакович
23. Мельниченко Александр Валерьевич
24. Михайлов Олег Михайлович
25. Мурзагильдин Рашит Вадимович
26. Мусин Вадим Аликович
27. Мустафин Ильнур Римович
28. Мутигуллин Ильгиз Ильгамович
29. Мухаметшин Рифат Рашитович
30. Наседкина Ольга Анатольевна
31. Наталенко Виталий Сергеевич
32. Нигматуллин Роман Раилевич
33. Николаев Николай Геннадьевич
34. Овчинникова Евгения Викторовна
35. Овчинникова Наталья Викторовна
36. Осинцев Артем Алексеевич
37. Прига Максим Григорьевич
38. Протопопов Артем Владимирович
39. Райков Юрий Арсентьевич
40. Ремарук Дмитрий Ильич
41. Рысаев Айрат Рустамович

42. Сагинбаев Айгиз Радмирович
43. Салямов Марсель Махиянович
44. Саттаров Руслан Радикович
45. Семенов Антон Владимирович
46. Сухов Ярослав Владимирович
47. Томаров Сергей Викторович
48. Туйсина Эльвира Фанилевна
49. Усенко Владимир Викторович
50. Усов Алексей Анатольевич
51. Фатхулбаянов Венер Шигапович
52. Фомин Дмитрий Сергеевич
53. Хайдаршин Ренат Робертович
54. Хакимов Ильнур Нурович
55. Хасанов Фидан Ильдусович
56. Хафизова Алсу Нуровна
57. Хивинцев Александр Владимирович
58. Чернов Дмитрий Юрьевич
59. Шаихов Ильдус Дамирович
60. Шарафутдинов Ильдар Илфатович
61. Шарафутдинов Равиль Рифович
62. Шрейдр Рустам Ирекович
63. Яньюлдашев Филюс Рифович

  Заведующий отделом
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев